Výše dotace může být snížena 
S ohledem na maximální přípustnou výši podpory V režimu de minimis a to dle aktuálního stavu 
v registru podpor de minimis v den podpisu smlouvy. 

Údaje O dotaci: 
Dotace se poskytuje v kalendářním roce: 2020 
Dotace se poskytuje ve výši: 195 000,00 Kč 

(Slovy: jedno sto devadesát pět tisíc korun českých) 
Dotace se poskytuje na účel: Výroba reflexních předmětů\Židle se 

stolečkem do učebny dopravní 
výchovy\Elektro kola 

Platba dotace bude opatřena variabilním symbolem: 2094375003 (neinvestiční prostředky) 

Dotace je poskytována jako podpora de minimis poskytnutá podle Nařízení Komise (ES) č.